

Sjöbo, 240829 - Pressmeddelande

Swevet AB byter namn till MWI Animal Health

Swevet AB, en ledande distributör av veterinärmedicinska produkter i Sverige, meddelar idag att bolaget byter namn till MWI Animal Health. Namnbytet är en del av vår strävan att stärka vår position som en integrerad del av MWI Animal Healths och moderbolagets AmerisourceBergens globala nätverk, vilket kommer att ge oss möjlighet att erbjuda ett ännu bredare utbud av tjänster och produkter till våra kunder.

MWI Animal Health, en internationellt erkänd aktör inom djurhälsobranchen, är känd för sitt starka engagemang för innovation, kvalitet och kundservice. Genom att anta detta namn, förstärker vi vår koppling till vårt globala moderbolag och markerar vår gemensamma vision att stödja veterinärer och djurägare i deras arbete för djurens välbefinnande.

"Med detta namnbyte markerar vi vår fortsatta strävan efter att erbjuda innovativa lösningar och förstklassig service till veterinärmarknaden, samtidigt som vi drar nytta av det globala nätverket och de resurser som MWI Animal Health och AmerisourceBergen tillhandahåller," säger Caroline Josefsson, Head of Commercial på MWI Animal Health.

Den nya identiteten kommer att träda i kraft omedelbart, och övergången kommer att ske gradvis under de kommande månaderna. Förändringen påverkar inte företagets åtagande att erbjuda samma höga nivå av kundservice och produktsortiment som tidigare.

"Vi ser fram emot att fortsätta vårt framgångsrika samarbete med kunder, leverantörer och samarbetspartners under det nya namnet MWI Animal Health. Tillsammans skapar vi hälsosammare framtider."

Våra kunder hänvisas fortsatt till webshopen med adressen www.swevet.se.

För mer information, vänligen kontakta:

Caroline Josefsson

Head of Commercial, MWI Animal Health

Telefon: +46 416 258 32

E-post: caroline.josefsson@swevet.se

Om MWI Animal Health

MWI Animal Health är en ledande global leverantör av veterinärmedicinska produkter, tjänster och lösningar som stödjer veterinärers och djursjukvårdens verksamhet. Genom att kombinera lokal expertis med global räckvidd, levererar MWI Animal Health innovativa lösningar som främjar djurhälsa och välbefinnande. Läs mer på www.mwiah.com

AmerisourceBergen

MWI Animal Health®

Om AmerisourceBergen/ Cencora

Cencora, tidigare under namnet AmerisourceBergen, är en ledande global organisation för farmaceutiska lösningar som fokuserar på att förbättra livet för människor och djur runt om i världen. Vi samarbetar med läkemedelsinnovatörer över hela värdekedjan för att underlätta och optimera marknadstillgången till terapier. Vårdgivare är beroende av oss för säker och pålitlig leverans av läkemedel, hälsovårdsprodukter och lösningar. Våra 46 000+ globala teammedlemmar bidrar till positiva hälsoresultat genom kraften i vårt syfte: Vi är enade i vårt ansvar att skapa en hälsosammare framtid. Cencora är rankad #11 på Fortune 500 och #24 på Global Fortune 500 med mer än \$200 miljarder i årliga intäkter. Läs mer på www.cencora.com